

## خبر

## انتقاد وزیر ورزش از رسانه‌ها

● وزیر ورزش‌وجوانان در نشست‌هم‌اندیشی با اعضای شورای‌سیاستگذاری ورزش صداوسیمای رسانه‌ها انتقاد کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت ورزش‌وجوانان، محمود گودرزی در مجمع مدیران ورزش صداوسیمای گفت: «گاهی رسانه‌ها در روز ۱۰ دروغ از زبان من مطرح می‌کنند که در نهایت به مظلومیت ختم می‌شود» گودرزی با تأکید بر این موضوع که سیاستگذاری غلط در برخی موارد منجر به بروز مفاسد می‌شود،امامه داد:«فترای‌های ریاکارانه ناشایست است و من هرگز حاضر نیستم آبرو و اعتباری که بر اثر ۳۰سال خدمت‌به‌دست‌آمده را[بچنین‌ا‌ بین‌برم. استفاده ازبازی از رسانه مدموم است، البته عکس آن هم مصداق پیدا می‌کند، روشن‌نبودن خط و جهت به ایجاد مفسد در ورزش می‌انجامد که نقش رسانه در مهار یا تشدید آن بر رنگ است. مصادیقی سرزده باعث تقویت این نگاه در جامعه‌شده که تقابلی بین صداوسیمای وقومعجریه وجود دارد. تصور می‌شود در این مسیر حتی همکاری هم فرصت‌طلبانه خواهد بود. تعارض دایمی بین صداوسیمای دولست در نهایت به زیان مردم و حاکمیت است. ما از اخلاقی و معنویت واصلح حرف می‌زنیم اما گاهی رسانه‌ها در روز ۱۰ دروغ از زبان من مطرح می‌کنند که در نهایت به مظلومیت ختم می‌شود»به جای اخلاق‌زایی گاهی اخلاق‌زدایی می‌کنیم»وزیر ورزش‌وجوانان خطاب به مدیران ورزش صداوسیمای گفت:«بنده هیچ توقعی از دوستانم در صداوسیمای ندارم آنچه مورد رضای خداوند، تعالی کشور و ایجاد فضای فرهنگی و معنوی است را انجام دهید. من، دوستان را به هیچ شورشای دعوت نمی‌کنم و بنای سوءاستفاده ندارم. ما نمی‌گوییم هوای ما را داشته باشید و علاقه‌ای به چهره‌شدن ندارم هر چند پرهیز زیاد هم افراط است»

## خسروی وفا استعفا کرد

● محمود خسروی‌فا که برای حضور در انتخابات ریاست و نایبریسی کمیته ملی المپیک کاندیدا شده است، از معاونت ورزش همگانی وزارت ورزش‌وجوانان استعفا کرد که این کناره‌گیری مورد پذیرش وزیر ورزش‌وجوانان قرار گرفت. به گزارش ایسنا او برای شرکت در انتخابات ریاست یانایبریسی کمیته ملی المپیک از سمت خود در وزارت ورزش و جوانان کناره‌گیری کرده تا با مشکل دوشغله‌بودن مواجه نشود. خسروی‌فا در حال حاضر رییس فدراسیون جلیانان و معلولان، رییس کمیته پارالمپیک و نایبرییس کمیته ملی المپیک است.

## نامه هاشمی طبا به کمیته المپیک

● مصطفی هاشمی‌طبا در نامه‌ای به کمیته ملی المپیک اعلام کرد که باید به‌عنوان نماینده فدراسیون ژیمناستیک در انتخابات حضور پیدا کند. هاشمی‌طبا قرار بود به‌عنوان نماینده هیات‌ریسه فدراسیون ژیمناستیک در انتخابات شرکت کند، بر اساس آیین‌نامه جدید تدوین‌شده برای برگزاری انتخابات این کمیته شرایط حضور در انتخابات را ندارد. به‌دنبال این اتفاق جعفر درویش‌زاده در نامه‌ای به کمیته ملی المپیک خودش را به‌عنوان نماینده فدراسیون مربوطه در انتخابات معرفی کرد و برای کرسی هیات اجرایی کاندیدا شد.

## تقاضای علی‌آبادی از سازمان بازرسی

● محمد علی‌آبادی، رییس کمیته ملی المپیک با ارسال نامه‌ای به سازمان بازرسی خواستار تجدیدنظر در موضوعات این سازمان درباره انتخابات کمیته ملی المپیک شد. سازمان بازرسی حضور اعضای شورای شهر، روسای فدراسیون‌ها و نمایندگان را در انتخابات کمیته غیرقانونی عنوان کرده. علی‌آبادی خواهان این شده که با تجدیدنظر در این قانون اجازه حضور افراد بیشتری در این انتخابات صادر شود. ۴۰ نفر برای پستی‌های مختلف کمیته ملی المپیک اسم‌پوشی کردند.

## نتیجه

گسترش فولاد تبریز ۵– راه‌آهن صفر، سپاهان ۲– داماش گیلان صفر، سایپا ۳– تراکتورسازی۳، فولاد خوزستان۲– پرسپولیس یک، فجر یک– صبای‌قم ۲، ملوان ۲– مس کرمان یک، استقلال یک – استقلال خوزستان صفر

| تیم             | بازی | برد | تفاضل | انتیاز |
|-----------------|------|-----|-------|--------|
| استقلال         | ۲۲   | ۱۳  | ۱۱    | ۴۴     |
| فولاد           | ۲۲   | ۱۲  | ۹     | ۴۲     |
| پرسپولیس        | ۲۲   | ۱۲  | ۱۴    | ۴۰     |
| سپاهان          | ۲۲   | ۱۰  | ۱۳    | ۳۹     |
| نفت‌تهران       | ۲۲   | ۱۰  | ۱۰    | ۳۸     |
| تراکتورسازی     | ۲۲   | ۹   | ۱۰    | ۳۶     |
| ملوان           | ۲۲   | ۹   | ۴     | ۳۱     |
| سلیپا           | ۲۲   | ۷   | –۱    | ۳۰     |
| گسترش فولاد     | ۲۲   | ۶   | ۳     | ۲۶     |
| استقلال خوزستان | ۲۲   | ۵   | –۸    | ۲۳     |
| داماش گیلان     | ۲۲   | ۵   | –۵    | ۲۲     |
| صبای قم         | ۲۲   | ۶   | –۶    | ۲۲     |
| ذوب‌آهن         | ۲۲   | ۴   | –۱۱   | ۲۰     |
| راه‌آهن سوریئت  | ۲۲   | ۴   | –۱۳   | ۱۸     |
| مس              | ۲۲   | ۱   | –۱۳   | ۱۶     |
| فجرسپایی        | ۲۲   | ۳   | –۱۷   | ۱۶     |

استقلال با پیروزی بر همنام خوزستانی خود موفق شد اختلافش را با سایر رقبای در صدر جدول افزایش دهد تا برای بازی داریی تا حدودی خیالش راحت باشد. در آخرین بازی هفته بیست‌ودوم، دبروز در ورزشگاه خالی آزادی استقلال در مقابل استقلال خوزستان بازی برابری را به نمایش گذاشت، اما روی تک‌موقعیت خود در دقیقه ۷۵ با ضربه سر محمد قاضی به گل برتری رسید تا انتقام بازی رفت را نیز گرفته باشد و با دو امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار گیرد. در سوی دیگر دفاعی قبل از این بازی شکست پرسپولیس در اهواز مقابل فولاد باعث شد تا این تیم در آستانه رویارویی با رقیب سنتی‌اش با مشکلات زیادی روبه‌رو شود. قرمزهای پایتخت در حالی بازی را مقابل سرخ‌های اهوازی واگذار کردند که با گل دقیقه ۲۴ سیدصالحی از حریف خود پیش افتادند، اما اسماعیل شریفیات در دقیقه ۳۴ توپ دفع‌شده نیلسون را با یک ضربه ساده تبدیل به گل کرد. در دقیقه ۸۹ نیز آرش افشین ضربه برگشت‌داده نیلسون را با یک ضربه آرام از داخل محوطه جریمه تبدیل به گل دوم فولاد کرد، البته توپ به دستان افشین برخورد کرد که با اعتراض شدید پرسپولیسی‌ها روبه‌رو شد در پایان بازی برخی کارشناسان داوری مانند نصیرزاده می‌گفتند باید خطای این مهاجم اعلام می‌شد و برخی دیگر مانند دزفولی اعتقاد داشتند گل ایادی نداشتنه است. تنها خوبی این بازی برای پرسپولیس این بود که محروم و مصدومی روی دست علی دایی برای بازی هفته آینده در مقابل استقلال نگذاشت. در پایان، اسماعیل شریفیات به‌عنوان بهترین بازیکنی زمین انتخاب شد. فولاد خوزستان با این برد در رده دوم قرار گرفت و پرسپولیس سوم شد. دایی در پایان بازی به‌شدت از داوری عصبانی بود: «ما مستحق باخت نبودیم و می‌توانستیم زنده هم باشیم. بی‌دقتی بازیکنانم باعث شد دو گل بد بخوریم که روی اشتباه خودمان بود. متأسفانه بازی با تراکتورسازی دور دو پنااتی برای ما نگرفت و دبروز هم دو نامه به فدراسیون ارسال کردیم که این دور (چهاربازی) را برای این بازی نگذار ولی متأسفانه او برای این بازی انتخاب شد. ما هنوز جواب شکایت‌مان را از فدراسیون نگرفتیم»این دور به راحتی

در حالی که نزدیک به سه‌ماه از استعفا ی کوروش باقری، سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری بزرگسالان می‌گذرد اما فدراسیون هنوز نتوانسته مربی جایگزینی را برای این تیم انتخاب کند. حسین رضازاده، رییس فدراسیون وزنه‌برداری از طرفی می‌گوید با استعفا باقری موافقت نکرده و از طرفی خواسته وزنه‌برداران معترض المپیک را که شرط بازگشتشان به تیم‌ملی بر کناری پرافتخارترین مربی وزنه‌برداری ایران بود، اجابت می‌کنند. تیم‌ملی وزنه‌برداری بزرگسالان بعد از حضور در مسابقات قهرمانی جهان در لهستان از اوایل آبان‌ماه بدون مربی اداره شده و همه وزنه‌برداران حتی المپیک‌ها هم زیرنظر مربیان خود در تیم‌های باشگاهی تمریناتشان را انجام داده‌اند. با این حال رضازاده معتقد است که تاخیر در انتخاب سرمربی

## «رونالدو» پیشتاز نظر سنجی «فیفا»

مراسم اهدای توپ طلای فیفا فردا در «کانگرس هائوس» مقر فیفا در زوریخ سوییس برگزار می‌شود و این در حالی است که همه نگاه‌ها به مهم‌ترین رویداد ورزشی سال میلادی جاری یعنی جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل معطوف شده است. به‌همین دلیل در این دوره ستاره‌های افتخارآفرین میزبان جام‌جهانی قرار است در کانون توجه واقع شوند. در این میان آنچه که بیشتر از همه این‌روزها برای هواداران فوتبال جالب‌توجه است سخنان نامزد‌های این جایزه است که در عین اینکه می‌خواهند خودشان را نسبت به دریافت این جایزه بی تفاوت نشان دهند اما از کری‌خوانی هم ایایی ندارند. «کریس رونالدو» که برای بار ششم نامزد دریافت این جایزه شده در گفت‌وگو با سایت فیفا گفته: «شما فکر می‌کنید من شبایته دریافت این جایزه هستم؟ خب در یکی، دو سال اخیر گرفتن این جایزه حق من بود» «لیونل مسی» هم که تاکنون چهاربار این جایزه را به خانه برده، گفته: «چه این جایزه را ببرم و چه نه، با این‌همه برای من جای خوشبختی است که بین سه نامزد فینالیست اسمال هستم، اگر توپ طلا را ببرم که چه بهتر و اگر هم نبرم پایان دنیای نیست» روبری هم که برای اولین‌بار در میان سه نامزد نهایی انتخاب شده از اینکه با مسی و رونالدو قرار است رقابت کند به خودش می‌بالد و گفته که بردن این جایزه دغدغه‌اش نیست اما اگر اسمال این جایزه را نبرد دیگر به‌وقفت شانس بردنش را نخواهد داشت. این در حالی است که در نظر سنجی

مراسم اهدای توپ طلای سال ۲۰۱۲ را رود گولیت، اسطوره فوتبال هلند و سرمربی پیشین تیم لس‌آنجلس گلکسی آمریکا در کنار فرناندا لیما، مجری مراسم قرعه‌کشی جام‌جهانی ۲۰۱۴ اجرا خواهند کرد. در مراسم انتخاب برترین‌های دنیای فوتبال در سال ۲۰۱۲، علاوهر «فرانک روبری»، «کریستیانو رونالدو» و «لیونل مسی» در بخش بهترین بازیکن مرد، «نالدین آنجر»، «مارتا» و «الی ومبا»، در بخش بهترین بازیکن زن، «سرالکس فرگوسن»، «یوپ هاینکس» و «یورگن کلوپ» در بخش بهترین مربی مرد و «پیا سوندباگ»، «رالف کلمان» و «سیلوایا نید» در بخش برترین مربی زن نامزد‌های نهایی هستند.

## پیشنهادهاد ۴۰۰میلیون دلاری «الهلال» برای خرید «مسی»

در حالی که قرارداد لیونل مسی با بارسلونا در سال ۲۰۱۸ به پایان می‌رسد، این بازیکن آرژانتینی تاکنون قرارداد جدیدی را با ای‌آی‌تاری‌ها نبسته است. همین مساله باعث شده است تا خبرهایی درباره جدایی او از این تیم قبل از سال ۲۰۱۸ به گوش برسد هرچند خود مسی و باشگاه بارسلونا این خبرها را تکذیب می‌کنند و آن را شایعه می‌دانند. اما رسانه‌های اسپانیایی روز گذشته خبر عجیبی را درباره ابراز علاقه یک باشگاه عربستانی به جذب مسی منتشر کردند. دستان از این قرار است که ظاهر باشگاه الهلال عربستان با مالک متمول خود عبدالرحمان بن مساعد حاضر است که برای جذب مسی رقم نجومی ۴۰۰میلیون یورو را پیشنهاد دهد یعنی تقریباً دوبرابر قیمت رقم فسخ قرارداد مسی با ای‌آی‌آی‌ها، سایت یوراسپورت

## ورزش



## این بار استقلال قبل از داریی برنده شد

# نشستن فولاد در جایگاه پرسپولیس

توپ را «هند» نگرفت در حالی که بازیکن فولاد توپ را با دست کنترل و آن را به گل تبدیل کرد. من این قضایات را به وجدان‌های بیدار می‌سپارم.» دایی درخصوص بطری آبی که از سوی تماشاگران به سوی وی پرتاب شد هم صحبت کرد: «بطری به شکم برخورد کرد. این هم بدعت جدیدی است که در ورزشگاه‌ها اتفاق می‌افتد. در صورتی که از ما راحت امتیاز کم می‌کنندولی من برای تماشاگران خوزستانی احترام خاصی قایلیم، به نظر من اگر فدراسیون می‌خواهد همه‌چیز را بررسی کند باید این مساله را هم در نظر بگیرد.» روییان، مدیرعامل پرسپولیس هم مانند دایی از تیم داوری ابراز نارضایتی کرد: «دیدار دو تیم پرسپولیس و فولاد بازی زیبا و جذابی بود و هر دو تیم موقعیت‌هایی را روی دروازه یکدیگر خلق کردند. این بازی بر تخرک متأسفانه با حق کشی و اشتباه بزرگ دور میدان به زشتی گرایید. ما نگرانی خود از داوری این بازی را قبل از بازی به کمیته داروان اعلام کرده بودیم.»



کوروش باقری استعفا ی کتبی خود را به فدراسیون داده است یا خیر؟ عنوان کرد: «بله، او استعفا ی کتبی خود را به ما داده و ما در حال بررسی هستیم. هنوز هم با این استعفا موقت نشده است.»رضازاده در حالی این حرف‌ها را می‌زند که چند ی پیش در برنامه تلویزیونی ورزش از نگاه دو با حضور وزنه‌برداران المپیک که از عملکرد باقری ناراضی و خواستار بر کناری او بودند رسماً با استعفا ی باقری موافقت کرد و این ملی‌پوشان به این شرط حاضر شدند دوباره به تیم‌ملی برگردند. او همچنین در پاسخ به این سوال که آیا این موضوع صحت دارد که قرار است کوروش باقری دبیر فدراسیون شود، افزود: «خیر، صحت ندارد و همچنان قاضی دبیر فدراسیون است.»حسین اقبال، بوزر رییس سازمان لیگ وزنه‌برداری نیز در پایان این مسابقات سطح

غلامی (۷۶) دو گل سپاهان را به ثمر رساندند، سپاهان با این پیروزی دوباره به صف مدعیان بازگشت. زلانکو کرانچار، سرمربی تیم فوتبال سپاهان در مورد پیروزی تیم‌ش گفت: «۹هفته باقیمانده برای ما بسیار مهم است چراکه این بازی‌ها حکم یک سیستم حذفی را برای ما دارد و هر امتیازی را که از دست دهیم، فرصت صدرنشینی از دست خواهد رفت. در برابر داماش اگرچه در نیمه نخست بهتر بودیم اما در این نیمه غیرمنسجم و منفک بازی می‌کردیم.» در شیراز صبا با نتیجه ۲ بر یک فجرسیاسی را شکست داد. گل‌های صبا را رضا عنایتی (۴۵) و فرید بهزادی (۷۴) به ثمر رساندند و تک گل فجرسیاسی را رحال‌الدین علی‌محمدی (۴۳) وارد دروازه حریف کرد. تراکتورسازی پس از آموودشدهای کاردفی و مدیرعامل این باشگاه که در هفته اخیر خر داد، این هفته به مصاف سایپا رفت اما با نتیجه ۳–۲ برابر این تیم متوقف شد. سه گل سایپا را سجاد شهزاده(۳۴) از روی نقطه پنالتی و ابراهیم صادقی(۵۴ و ۷۲) به ثمر رساندند ومهدی کریمیان(۵۰)، علی کریمی(۶۵) از روی نقطه پنالتی و کریم انصاری‌فرد(۹۲) برای تراکتورسازی گل زدند. در حالی که تراکتورسازی در این بازی سباز از میزبان خود عقب افتاده بود و نیاز به حمایت داشت هواداران این تیم بارها علیه سرمربی تیم خود شعار دادند. آنها تونی اولیویرا را تشویق می‌کردند و خواستار بازگشت این مربی به تیمشان بودند. نکته جالب اینجاست که این تماشاگران با پایان بازی مقابل در خروجی ورزشگاه تجمع کردند و درحالی‌که منتظر خارج‌شدن اتوبوس این تیم بودند همچنان علیه جلالی شعار می‌دادند. در یکی دیگر از بازی‌ها، ملوان در انزلی با دو گل شاهین ناقلی(۵۵) و (۵۸) در برابر تک‌گل مصطفی شجاعی(۶۶) از سد مس گذشت. دراگان اسکوکیچ، سرمربی ملوان در پایان بازی در حالی که بسیار خوشحال بود درمورد قهرمانی تیمش صحبت کرد: «من همیشه به فکر پیشرفت و بالافترن هستم. فکر می‌کنم که در این فصل یک‌سری از نتایج برای ما نرمال بود. واقعا ما نمی‌توانیم به فکر قهرمانی باشیم چون یک‌ماه پیش فکر سقوط نکردن بودیم. اینجا مردم با خیلی بالا فکر می‌کنند یا خیلی پایین همیشه باید نرمال بود.»



لیگ وزنه‌برداری اسمال را مثبت ارزیابی کرد و گفت:«انتظار داشتمیم در مرحله پایانی بازیکنان المپیک ی نیز در مسابقات شرکت کنند که متأسفانه به این صورت نشد اما این موضوع از سطح بالای مسابقات کم نکرد، چرا که ما قهرمانان تیم‌ملی که در رقابت‌های جهانی شرکت کرده بودند را در صحنه داشتمیم. خوزستان هم که سال‌های سال است، جام قهرمانی وزنه‌برداری را در اختیار دارد، اسمال هم تلاش کرد و این ملی‌پوشان به این شرط حاضر شدند دوباره به تیم‌ملی برگردند. او همچنین در پاسخ به این سوال که آیا این موضوع صحت دارد که قرار است کوروش باقری دبیر فدراسیون شود، افزود: «خیر، صحت ندارد و همچنان قاضی دبیر فدراسیون است.»حسین اقبال، بوزر رییس سازمان لیگ وزنه‌برداری نیز در پایان این مسابقات سطح



## «آگهی ارزیابی کیفی نامین کنندگان / سازندگان»

**نوبت دوم**  
**شماره مجوز: ۴۴۶۱۹۵**

**(۱ موضوع منقاصه**  
**الف) شرح مختصر کالا**

| ردیف     | شماره مناقصه                       | شرح مختصر کالا                        | مقدار/تعداد | مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال) |
|----------|------------------------------------|---------------------------------------|-------------|----------------------------------|
| <b>۱</b> | <b>RAI-۹۲۱۵۰۳-J</b>                | تانکر مخصوص حمل ازت                   | دو دستگاه   | ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-                    |
| <b>۲</b> | <b>RND-۹۱۲۱۰۴۷-J</b> (تجدیدمناقصه) | کاتالیست ازبومر بزا سیون              | ۷۸مترمکعب   | ۳۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-                 |
| <b>۳</b> | <b>RND-۹۱۲۱۰۹۵-J</b> (تجدیدمناقصه) | CATALYST FOR CRACKED GASOLINE         | ۳۲۰مترمکعب  | ۱۱,۰۸۰,۹۵۲,۳۸۱/-                 |
| <b>۴</b> | <b>RNI-۹۴۴۰۱۴-R</b> (تجدیدمناقصه)  | "P/F" HOMAN-SOBELCO COMPLETE FAN ASSY | ۴ عدد       | ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-                    |

**ب) شرایط اولیه متقاضی**

- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
- توانائی ارائه تضمین شرکت در مناقصه (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقصه‌گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات به میزان ده درصد مجموع مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن در مناقصه).
- داشتن شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه‌های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم
- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا ارنه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم بذکر است دستگاهمنقاصه‌گزار پس ماده ۲ آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی، جهت مناقصات ردیف ۲،۱ و ۳ الزامی می‌باشد.
- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار
- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، واقع در استان مرکزی، اراک- کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد- تلفن: ۴-۳۳۶۴۷۵۴۱-۰۸۶
- مهلت و محل دریافت فرمهای استعلام ارزیابی کیفی
- متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقصه‌های مذکور را دارند می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (سه روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت پنج روز کاری فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی WWW.IKORC.IR دریافت و بر اساس آن مدارک لازمه را تکمیل و به این شرکت ارسال یا تحویل نمایند.
- محل و زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)

**مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران**، دو هفته پس از دریافت فرمهای استعلام ارزیابی می‌باشد. ضمناً محل تحویل یا ارسال فرمها و مدارک تکمیل شده به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد- سه راهی شازند-

**شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)** شازند- اداره تدارکات و امور کالا- کدپستی ۴۱۱۱۱-۳۸۶۷۱ - ساختمان ب- طبقه همکف اتاق۱۱۸- تلفن: ۴۲ و ۰۸۶-۳۳۴۹۰۸۳۳-۰۸۶ (آقایان جلالی /رضائی)می‌باشد.
**بدهی**ی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمناً این شرکت حق و اختیار تام وتمام قبول یا رد هر یک با کلیه پیشنهادهای رسیده را دارا می‌باشد و دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند.لازم بذکر است دستگاهمنقاصه‌گزار پس از وصول اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یکماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

**توجه:** مناقصه‌گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می‌بایست دو برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز از متقاضیانی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد.

**\* آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.IR**

## فوتبال

## نکونام از استقلال جدا شد

● کاپیتان تیم ملی ایران و هافبک میانی استقلال که طی روزهای گذشته اخبار ضدونقیضی درباره جدایش‌اش از جمع آبی‌پوشان مطرح‌شده‌بود، بامسوولان باشگاه الکویت به توافق رسید و قرار است امروز برای عقد قرارداد نهایی با این باشگاه راهی کویت شود. یک مقام مسوول در باشگاه استقلال ضمن تأیید خبر فوق به «مهر» گفت: «اگر جدایی نکونام از استقلال انجام شده و این بازیکن امروز یکشنبه عازم کویت می‌شود تا با تیم الکویت قرارداد امضا کند.» به گفته این مقام مسوول قرارداد نکونام با تیم کویتی چهارماهه است و این بازیکن پس از آن می‌تواند در اردوهای تیم ملی شرکت کند. این بازیکن اخیراً مشکلاتی با سرمربی استقلال پیدا کرده بود و به‌نظر می‌رسد دلیل جدایی این بازیکن همین اختلافات بوده است.

## جریمه ۳ درصدی برهانی

● نشست کمیته انضباطی باشگاه استقلال برای بررسی پرونده آرش برهانی برگزار شد و این بازیکن به کسر سده‌درصد از قرارداد خود محکوم شد. علی‌اکبر محمدزاده، رییس کمیته انضباطی باشگاه استقلال درخصوص جلسه انضباطی آرش برهانی گفت: «آرش برهانی که از بازیکنان خوب تیم استقلال بوده و هست، به لحاظ برخی حواشی ایجادشده در این چند مدت و اینکه ایشان فشار عصبی خاصی را در این ایام متحمل شده بود، در بازی با راه‌آهن بعد از تعویض از سویی سرمربی محترم تیم، اقدام غیرحرفه‌ای انجام داد که پس از حضور در جلسه نسبت به این موضوع از تمام هواداران استقلال، مدیرعامل و سرمربی به لحاظ اینکه این عمل در هنگام فشار عصبی خاصی انجام گرفته بود، عذرخواهی کرد و در دفاعیات خودش نیز این حرکت را غیرعمدی دانسته و بابت این مهم اظهار ندامت و پشیمانی کرد.»

## بلاتر: جام‌جهانی ۲۰۱۴

### بهترین جام‌جهانی تاریخ می‌شود

● سب بلاتر، رییس فیفا، معتقد است باوجود تاخیرهایی که در آماده‌سازی‌های ورزشگاه‌ها به‌وجود آمده، جام‌جهانی برزیل می‌تواند بهترین جام‌جهانی تاریخ شود. روند آماده‌سازی ورزشگاه‌های جهانی ۲۰۱۴ برزیل با مشکلات زیادی روبه‌رو شده و کشته‌شدن چند کارگر و به تاخیرافتادن دستمزدها، شرایط را وخیم‌تر کرده است. بلاتر بیش از این از روند آماده‌سازی برزیل برای جام‌جهانی انتقاد کرده بود اما همچنان به برگزاری مطلوب این رقابت‌ها خوشبین است. او به سایت فیفا گفت: «با وجود همه انتقادات، این بهترین جام‌جهانی تاریخ خواهد بود. ریتم فوتبال متفاوت است و رقابت‌های متفاوتی خواهیم دید. ما اکنون ۲۲تیم در رقابت‌ها داریم، در حالی که در رقابت‌های قبلی در برزیل (در سال ۱۹۵۲) تنها ۱۶ تیم در جام‌جهانی حضور داشتند. ما جام‌جهانی ۱۹۹۰ را داشتیم که آماده‌سازی رقابت‌ها یک روز پیش از شروع مسابقات به پایان رسید اما این بار ما آماده‌تر خواهیم بود.

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند «سهامی عام»  
دو مرحله‌ای از تامین کننده/سازنده واجد

**مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)**

۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-

۳۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-

۱۱,۰۸۰,۹۵۲,۳۸۱/-

۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-

میزان ده درصد مجموع مبلغ پیشنهادی

**ب) شرایط اولیه متقاضی**

- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
- توانائی ارائه تضمین شرکت در مناقصه (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقصه‌گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات به میزان ده درصد مجموع مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن در مناقصه).
- داشتن شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه‌های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم
- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم بذکر است دستگاهمنقاصه‌گزار پس ماده ۲ آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی، جهت مناقصات ردیف ۲،۱ و ۳ الزامی می‌باشد.
- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار
- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، واقع در استان مرکزی، اراک- کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد- تلفن: ۴-۳۳۶۴۷۵۴۱-۰۸۶
- مهلت و محل دریافت فرمهای استعلام ارزیابی کیفی
- متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقصه‌های مذکور را دارند می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (سه روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت پنج روز کاری فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی WWW.IKORC.IR دریافت و بر اساس آن مدارک لازمه را تکمیل و به این شرکت ارسال یا تحویل نمایند.
- محل و زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)

**مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران**، دو هفته پس از دریافت فرمهای استعلام ارزیابی می‌باشد. ضمناً محل تحویل یا ارسال فرمها و مدارک تکمیل شده به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد- سه راهی شازند-

**شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)** شازند- اداره تدارکات و امور کالا- کدپستی ۴۱۱۱۱-۳۸۶۷۱ - ساختمان ب- طبقه همکف اتاق۱۱۸- تلفن: ۴۲ و ۰۸۶-۳۳۴۹۰۸۳۳-۰۸۶ (آقایان جلالی /رضائی)می‌باشد.
**بدهی**ی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمناً این شرکت حق و اختیار تام وتمام قبول یا رد هر یک با کلیه پیشنهادهای رسیده را دارا می‌باشد و دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند.لازم بذکر است دستگاهمنقاصه‌گزار پس از وصول اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یکماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

**توجه:** مناقصه‌گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می‌بایست دو برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز از متقاضیانی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد.

**رابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند**

**\* آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.IR**